別記様式第６号（第10条関係）
　　　　年　　月　　日
（納税義務者）
　　　　　　　　　　　　　　　様
板倉町長　　　　　　　　㊞
保険給付の一時差止めについて（通知）
あなたは、正当な理由なく国民健康保険税を長期にわたって滞納していますので、国民健康保険法第63条の２第　　項の規定に基づき、　　　　年　　月　　日以降、本来あなたが受給できるはずの保険給付を一時差止めます。
一時差止めの対象となる保険給付の種類は下記のとおりとします。
なお、この通知を受け取ってから滞納となっている国民健康保険税（延滞金含む。）を完納したときは、一時差止めは解除され、国民健康保険被保険者証が交付されます。
記
	保険給付の種類
	保険給付の内容・金額等

	１　出産育児一時金
２　葬祭費
３
４

	　　　　　　円
被保険者が出産したときに支給（但し、同一出産につき他の被用者保険の規定によりこれに相当する給付がある場合を除く）